
121
BAYEUX OUISTREHAM

HORAIRES VALABLES DU 13 MAI 2024
AU 1 SEPTEMBRE 2024 INCLUSer

Dimanche et
jours fériés

Lundi au
samedi Samedi Lu Ma Je

Ve Samedi Dimanche et
jours fériés Mercredi Lundi au

samedi
Lundi au
vendredi Lu Ma Je Ve Lundi au

samedi
Dimanche et
jours fériés

Lundi au
vendredi Samedi

Période de fonctionnement Du 13/05 au 01/09 Jusqu'au 06/07 Du 13/05 au
01/09

Jusqu'au
06/07 Du 13/05 au 01/09 Jusqu'au

06/07 Du 13/05 au 01/09 Jusqu'au 06/07

BAYEUX - Gare SNCF 09:20 09:20 11:30 12:25 12:30 12:35 13:00 13:30 15:40 16:33 - 17:30 17:35 17:50 17:50

BAYEUX - Collège Létot - - - - - - 13:07 - - 16:40 16:39 - - - -

BAYEUX - Saint-Patrice 09:30 (2) 11:40(2) 12:34 12:39 12:42 13:12 13:40 (2) 15:50 (2) 16:49 16:44 17:40 (2) 17:45 (2) 17:59 17:59

BAYEUX - Allée des prés - - - 12:41 - - - - - - - - - -

SAINT-VIGOR-LE-GRAND - Stade Garnier - - - - - 13:21 - - - - - - 18:06 -

SAINT-VIGOR-LE-GRAND - Saint Sulpice - - - - - 13:25 - - - - - - 18:09 -

SOMMERVIEU - Château d'eau - - - - - 13:27 - - - 17:05 - - 18:12 -

SOMMERVIEU - L'Orangerie - - 12:43 12:48 - 13:28 - - 16:59 16:56 17:51 - 18:13 18:08

SOMMERVIEU - Les Pérelles - - - - - - - - - 16:59 - - - -

SOMMERVIEU - Stade - - - - - - - - - 17:03 - - - -

RYES - Ryes - - 12:47 12:52 - 13:32 - - 17:04 - 17:54 - 18:17 18:12

TRACY-SUR-MER - La Rosière 09:42 11:52 12:52 12:56 12:54 13:36 13:52 16:02 17:08 - 17:57 17:57 18:21 18:16

TRACY-SUR-MER - Eglise - - - - - 13:38 - - 17:12 - - - 18:25 -

MANVIEUX - Mairie - - - - - 13:40 - - 17:14 - - - 18:27 -

ARROMANCHES-LES-BAINS - Avenue de Verdun 09:46 (1) 11:56 12:55 12:59 12:58 13:45 13:56 (1) 16:06 (1) 17:18 - 18:01 18:01 (1) 18:30 18:20

ARROMANCHES-LES-BAINS - Cinéma 360 09:49 (1) 11:59 12:58 13:02 13:01 - 13:59 (1) 16:09 (1) - - 18:04 18:04 (1) - -

SAINT-CÔME-DE-FRESNÉ - Eglise 09:51 12:01 12:59 13:03 13:03 - 14:01 16:11 - - 18:06 18:06 - -

SAINT-CÔME-DE-FRESNÉ - Château de Fresné - - - - - 13:48 - - 17:21 - - - 18:33 18:23

SAINT-CÔME-DE-FRESNÉ - Parc à huîtres 09:52 12:02 13:00 13:04 13:04 13:51 14:02 16:12 - - 18:07 18:07 18:35 -

ASNELLES - Place A.Stanier 09:53 (1) 12:03 13:01 13:05 13:05 13:51 14:03 (1) 16:13 (1) 17:24 - 18:08 18:08 (1) 18:36 18:26

ASNELLES - Théodore Labbey - - 13:03 13:07 - 13:53 - - 17:26 - 18:10 - 18:38 18:28

MEUVAINES - Meauvaines - - 13:05 13:09 - 13:56 - - 17:28 - 18:12 - 18:40 18:30

CREPON - Carrefour - - 13:07 13:11 - 13:58 - - 17:30 - 18:14 - 18:42 18:32

VER-SUR-MER - Eglise - - 13:10 13:13 - 14:00 - - 17:33 - 18:18 - 18:44 18:34

VER-SUR-MER - Paul Poret - - 13:12 13:15 - 14:02 - - 17:35 - 18:20 - 18:46 18:36

VER-SUR-MER - Goélands 09:57 12:07 13:13 13:16 13:09 14:04 14:07 16:17 17:36 - 18:22 18:12 18:48 18:37

VER-SUR-MER - Plage 09:59 12:09 13:15 13:17 13:11 14:05 14:09 16:19 17:37 - 18:24 18:14 18:49 18:38

COURSEULLES-SUR-MER - Port 10:04 (1) 12:14 13:17 13:21 13:16 14:09 14:14 (1) 16:24 (1) 17:41 - 18:29 18:19 (1) 18:53 18:42

COURSEULLES-SUR-MER - Champs des oiseaux 10:06 10:06 12:16 13:19 13:22 13:18 14:11 14:16 16:26 17:42 - 18:31 18:21 18:54 18:43

COURSEULLES-SUR-MER - Château 10:07 10:07 12:17 13:21 13:23 13:19 14:12 14:17 16:27 17:43 - 18:32 18:22 18:55 18:44

COURSEULLES-SUR-MER - Val Pican - 10:10 12:20 - - - - 14:20 16:30 - - 18:35 - - -

COURSEULLES-SUR-MER - Place du 6 juin - - - - 13:26 - 14:15 - - 17:51 - - - 18:58 18:47

COURSEULLES-SUR-MER - Piscine - - - - 13:27 - 14:16 - - 17:52 - - - 18:59 18:48

COURSEULLES-SUR-MER - Camping - - - - 13:28 - 14:17 - - 17:53 - - - 19:00 18:49

BERNIERES-SUR-MER - Plage - - 12:22 - - - - 14:22 - - - 18:37 - - -

BERNIERES-SUR-MER - Montgomery - - 12:24 - - - - 14:24 - - - 18:39 - - -

BERNIERES-SUR-MER - Rive - - 12:25 - - - - 14:25 - - - 18:40 - - -

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Eugène Papin - - 12:26 - - - - 14:26 - - - 18:41 - - -

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Gare - - 12:27 - - - - 14:27 - - - 18:42 - - -

SAINT-AUBIN-SUR-MER - Massenet - - 12:28 - - - - 14:28 - - - 18:43 - - -

LANGRUNE-SUR-MER - Epagne - - 12:29 - - - - 14:29 - - - 18:44 - - -

LANGRUNE-SUR-MER - Place du marché - - 12:30 - - - - 14:30 - - - 18:45 - - -

LANGRUNE-SUR-MER - Place Harivel - - 12:31 - - - - 14:31 - - - 18:46 - - -

LUC-SUR-MER - Office de tourisme - - 12:33 - - - - 14:33 - - - 18:48 - - -

LUC-SUR-MER - Parc de la Baleine - - 12:35 - - - - 14:35 - - - 18:50 - - -

LUC-SUR-MER - Aristide Briand - - - - - - - 14:37 - - - 18:52 - - -

LION-SUR-MER - Les falaises - - - - - - - 14:41 - - - 18:56 - - -

LION-SUR-MER - Bas Lion - - - - - - - 14:42 - - - 18:57 - - -

HERMANVILLE-SUR-MER - Hermanville plage - - - - - - - 14:44 - - - 18:59 - - -

HERMANVILLE-SUR-MER - Isaville - - - - - - - 14:46 - - - 19:01 - - -

COLLEVILLE-MONTGOMERY - Colleville Montgomery plage - - - - - - - 14:48 - - - 19:03 - - -

OUISTREHAM - Riva Charmettes - - - - - - - 14:50 - - - 19:05 - - -

OUISTREHAM - Riva centre - - - - - - - 14:52 - - - 19:07 - - -

Retrouvez les informations trafic des lignes commerciales du Calvados sur l'appli NOMAD Car Normandie

(diffuseur: "14 - Lignes Régulières du Calvados") téléchargeable gratuitement

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

16/04/2024

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 31 99 40 90

HORAIRES DONNÉS  À TITRE INDICATIF 
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur 
nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignement ,s  consultez le site nomad.normandie.fr

(1) Correspondance possible avec la Navette

(2) Correspondance possible avec la ligne 

QR Code m-ticket

09:30 (2)

-

-

-

-

-

-

-

-

09:42

-

-

09:46 (1)

09:49 (1)
09:51

-

09:52

09:53 (1)
-

-

-

-

-

09:57

09:59

10:04 (1)




